Person as subject – Form A: Image Use Permission Request 1/3               rev. Mar. 7, 2013
Form A写真掲載について1/3

写 真 掲 載 に つ い て
Image Use Permission Request
１．依頼書 Request
氏名Addressee’s name：                                                        様
住所Address：
年月日Date：  YYYY年  MM月  DD日
(a) 依頼者氏名Requester’s name： YOUR NAME
 YOUR NAME in katakana
住所Address：
                                                                            所属機関Affiliation：
職名・専門Title / Speciality：
電話Telephone number with country code：
ファックスFax number with country code：                                        EメールアドレスEmail address：
私が撮影した添付の写真(b)に貴方が写っています。この写真を私の出版物(c)に掲載することを許可して下さいますようお願い申し上げます。
You are in the attached photograph (b) taken by me. I would like to request permission from you to reproduce the photograph in my publication (c) as detailed below.
(b) 写真の詳細（撮影日時、場所）  About the photograph (when and where it was taken, etc)：
(c) 掲載予定の出版物詳細  Details of the planned publication：
1. 著者Author： YOUR NAME
2. 書名または論文名および掲載誌/書(出版言語による表記)
Title of the book, or titles of the paper/article and journal/anthology in which it will be included (in the language of publication)：
上記の日本語訳Japanese translation of the above titles：
3. ジャンル Genre：(Check appropriate box(es))
       □学術研究書Scholarly monograph；□教科書Textbook；□その他Other_________

4. 出版社名Publisher：
 担当編集者名および連絡先Name and contact information of editor：
5. 出版予定年月Expected date of publication：
6. 予定ページ数Approximate number of pages：               ページ

7. 対象とする読者Expected readership：(Check appropriate box(es))
       □学生Students；□研究者/専門家Researchers/specialists；□一般General public

8. 販売地域Sales region：(Check appropriate box)
       □北米North America；□地域限定なしNo regional limits

9. 出版形態Publication format(s)：(Check appropriate box(es))
       □書籍Book form；□電子出版Digital publication（媒体media                ）；

       □その他Other
10. 発行部数Number of copies to be published：
11. 予定価格Expected price：
12. 画像の使用Image to be used：(Check appropriate box(es))
　　□カラーColor □白黒B&W
　　□ジャケットJacket ；□1ページ大Full-page size

13. 備考 Notes：[If applicable] likelihood of reprinting or expanded publication etc.
増刷可能性の有無等

以上End of Request

２．承諾書 Permission
年月日Date (YYYY/MM/DD)：        年       月       日

申請日  [Date of request]  YYYY年  MM月  DD日付けで上記(a)  YOUR NAME in      katakana       より依頼のあった上記(b)の写真を上記(c)の出版物に掲載することを承諾します。
This is to give (a)  YOUR NAME                permission to reproduce an image of me (b) in the publication (c) as described above and requested on  DATE OF REQUEST            .
氏名Name：

氏名ローマ字Name in romaji：

住所ローマ字Address in romaji：
署名（ローマ字）Signature：
* * * * * * * * * *

なお、利用に際して以下のことを厳守してください。（該当する項目にV印を入れてください。）  The conditions below must be observed. (Check appropriate box(es))
· 掲載にあたっては、被写体である私の許可を得て掲載する旨、出版物に明記すること。
The publication must include that the image is being used with my permission.

· 掲載出版物刊行の折には当該出版物を      部納入すること。
Please send me _____ copies of the publication.
· 他に条件があればお書きください。（日本語でも結構です。）
Other conditions (This may be in Japanese)
以上End of Permission